

# Policy Group A/S

c/o Mads Christian Esbensen, Stockholmsgade 43, 1. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 73 92 77

## Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

---

Mads Christian Esbensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Policy Group A/S c/o Mads Christian Esbensen Stockholmsgade 43, 1. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 73 92 77
	Stiftet: 15. november 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
<b>Bestyrelse</b>	Emil Nyløkke Thorup Laura Julie Brage Mads Christian Esbensen
<b>Direktion</b>	Mads Christian Esbensen
<b>Revisor</b>	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V
<b>Modervirksomhed</b>	M C E Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.657.995 kr. mod 3.520.466 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 632.959 kr. mod 509.716 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.657.995</b>	<b>3.520.466</b>
1 Personaleomkostninger	-2.484.878	-2.291.654
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-423.752</u>	<u>-467.380</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>749.365</b>	<b>761.432</b>
Andre finansielle indtægter	63.457	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.688</u>	<u>-33.602</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>804.134</b>	<b>727.830</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-171.175</u>	<u>-218.114</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>632.959</b>	<b>509.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>632.959</u>	<u>509.716</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>632.959</b>	<b>509.716</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	678.718	1.034.470
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>678.718</u>	<u>1.034.470</u>
Deposita	73.808	73.808
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.808</u>	<u>73.808</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>752.526</u></b>	<b><u>1.108.278</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	260.651	436.275
Andre tilgodehavender	3.723.344	3.125.000
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	596.713	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.580.708</u>	<u>3.561.275</u>
Likvide beholdninger	1.813.766	1.528.884
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.394.474</u></b>	<b><u>5.090.159</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.147.000</u></b>	<b><u>6.198.437</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	3.812.534	1.119.192
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.312.534</b>	<b>1.619.192</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	149.318	171.143
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>149.318</b>	<b>171.143</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	988.760	1.577.326
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.143.970
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	295.844	140.536
Anden gæld	750.544	546.270
Periodeafgrænsningsposter	650.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.685.148	4.408.102
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.685.148</b>	<b>4.408.102</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.147.000</b>	<b>6.198.437</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>				
<b>1. Personaleomkostninger</b>						
Lønninger og gager	2.559.600	1.859.584				
Pensioner	-103.995	400.852				
Andre omkostninger til social sikring	13.727	11.928				
Personaleomkostninger i øvrigt	15.546	19.290				
	<u><b>2.484.878</b></u>	<u><b>2.291.654</b></u>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>				
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>						
Andre finansielle omkostninger	<u>8.688</u>	<u>33.602</u>				
	<u><b>8.688</b></u>	<u><b>33.602</b></u>				
<b>3. Skat af årets resultat</b>						
Skat af årets resultat	193.000	140.536				
Årets regulering af udskudt skat	-21.825	77.578				
	<u><b>171.175</b></u>	<u><b>218.114</b></u>				
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
	<b>Tilbagebetalte</b>	<b>Tilgodehaven-</b>				
	<b>beløb i regn-</b>	<b>de i alt 30.</b>				
	<b>skabsåret</b>	<b>april 2023</b>				
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskriv-</b>		
				<b>ning</b>		
Direktion	11,9			0	0	596.713
<b>5. Virksomhedskapital</b>						
Virksomhedskapital primo					<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
					<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>

## Noter

---

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.119.192	609.476
Årets overførte overskud eller underskud	632.959	509.716
Koncerntilskud fra moder	<u>2.060.383</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.812.534</u></b>	<b><u>1.119.192</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M C E Holding ApS, CVR-nr. 37395536, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



## Mads Christian Esbensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mads Christian Esbensen  
Direktør  
ID: 52e6f1c0-bb91-4a57-8f6b-5fa7a0ff56e5  
Tidspunkt for underskrift: 31-10-2023 kl.: 13:40:37  
Underskrevet med MitID



## Mads Christian Esbensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mads Christian Esbensen  
Dirigent  
ID: 52e6f1c0-bb91-4a57-8f6b-5fa7a0ff56e5  
Tidspunkt for underskrift: 31-10-2023 kl.: 13:40:37  
Underskrevet med MitID



## Laura Julie Brage

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Laura Julie Brage  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 710eabe6-f1c4-46a7-9dae-0e42315b90a8  
Tidspunkt for underskrift: 02-11-2023 kl.: 22:27:07  
Underskrevet med MitID



## Emil Nyløkke Thorup

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 480b77db-2174-4fad-a529-e0cb16af1a22  
Tidspunkt for underskrift: 03-11-2023 kl.: 12:58:58  
Underskrevet med MitID



## Mads Christian Esbensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mads Christian Esbensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 52e6f1c0-bb91-4a57-8f6b-5fa7a0ff56e5  
Tidspunkt for underskrift: 31-10-2023 kl.: 13:43:12  
Underskrevet med MitID



## Mikkel Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mikkel Thomsen  
Revisor  
ID: 348ef360-bbeb-45d9-90d1-0384e1739569  
Tidspunkt for underskrift: 05-11-2023 kl.: 22:16:29  
Underskrevet med MitID

